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MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "Marino Centro" a indirizzo musicale 
00047 MARINO (RM) - RMIC8A100A 

Via Olo Galbani - Tel e Fax 06/93662800 

E-mail rmic8a100a@istruzione.it – rmic8a100a@pec.istruzione.it 
 

 

Marino, 20/02/2024 
Prot. N. 714/2024 

                                Ai DOCENTI della Scuola Secondaria di Primo Grado 
Ai GENITORI degli alunni interessati 

DSGA 
(Albo Docenti, Albo Famiglie, Albo ATA) 

Oggetto: avvio corsi di recupero di Italiano e Matematica classi prime e seconde – Scuola Secondaria di I 
Grado 
 
Si comunica l'avvio dei corsi di recupero della Lingua italiana e di Matematica per gli alunni delle classi prime e 
seconde della Scuola Secondaria di I Grado che hanno consegnato le autorizzazioni alla frequenza, secondo il 
seguente calendario. 
Eventuali modifiche al calendario saranno comunicate dai docenti del corso. 
 

Classi ITALIANO  MATEMATICA  
Prime  

UNGARETTI   

Prof Congedo 
dalle 14.30 alle 16.30 
 

• 29/02 
• 04/03 
• 11/03  
• 21/03  

Prof.ssa Madia 
Martedì dalle 14:30 alle 16:30 
 

• 27/02 
• 05/03 
• 12/03  
• 19/03 
• 26/03 

 Seconde  
UNGARETTI  

prof.ssa Gagliardi  
Lunedì 

dalle 14.30 alle 16.30 
 

• 26/02 
• 11/03 
• 18/03  
• 25/03  

Prof.ssa Marcaurelio 
Martedì  

dalle 14:30 alle 16:30 
 

• 27/02 
• 05/03 
• 12/03  
• 19/03 
• 26/03 

Prime 
 CARISSIMI 

prof.ssa 
Di Sotto 
Lunedì  

Dalle 14.30 alle 16.30 

 
• 26/02 
• 4/03 
• 11/03 
• 18/03 

Prof.ssa Campolmi 
Martedì  

dalle 14:30 alle 16:30 
 

• 27/02 
• 05/03 
• 12/03  
• 19/03 
• 26/03  
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Seconde  

CARISSIMI 
Prof.ssa Rufini  

Mercoledì 
Dalle 14.30 alle 16.30 

 
• 28/02 
• 6/03 
• 13/03 
• 20/03 

Prof.ssa Madia 
Mercoledì  

dalle 14:30 alle 16:30 
 

• 28/02 
• 06/03 
• 13/03  
• 20/03 
• 27/03  

 

Per informazioni sui corsi di italiano: Prof.ssa Marianeve Gagliardi marianeve.gagliardi@icmarinocentro.edu.it 
 
Per informazioni sui corsi di matematica: Prof.ssa Alessia Antonini alessia.antonini@icmarinocentro.edu.it 
  

Cordialmente,              

p. Dirigente Scolastico 

prof. Giuseppe Di Vico 
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